
-175120126
Nabídka na poskytování služby List/ Listů:

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce Č. 003/2017 Počet příloh: 1

odle smlouvy Č. 165110270
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

lehokiménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r
Novgorodská raha 10

Jehož jménem jedná: Rober el

Kontaktní osoba: Marek Veselý
Telefon: 721 415 010 / 281 869 075
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD 110 TD1 MIL1 A2
Uživatel techniky: 4312
Dislokace techniky: STRAKONICE

Plk.gšt. Ing. VLADIMÍR RARCA

Zástupce uživ

Prap. JIM DLOU

Evidenční číslo: 014 66-45

Rok výroby: 2004

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

ho

Za zástupce pro včel technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

..
mjr.lng. Marti

lá tit..,

$ .1:2 -o a podpis

Popis poskytování služby, technická doku oskytování služby: LR Topix / (ir
*Ilrdr •

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřikínská 7

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 140 pracovních dnů od podepsání nab

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stmčný popis Jednotková cena jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.003

640,00 175,70 112448,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.003

1 641817,40

Kooperace: lakování 1 24638,00

Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 778903,40

Nabídková cena celkem 778903,40 Kč bez DPH, 942473,11 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul ‚jméno. příjmení, telefon

V Praze dne: 10.5.2017 v Pram dne:
DigitStně podepsat Marek Veselý
Doat;o3r9 2017.05.1015225D ris.;902.4›,,,,Marek Vesely" + Il

Za poskytovatele: Za objednatele
jednatel In STomáš ovg

15. 05. 2017

.
ČEK



ARAMY s.r.o. Ust č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

Příloha k PL / IQ / Nabídce Č.: 3/2017 Servisní sazba

640,00 KE

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

pdn.

~á

)edn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez

OPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna podtlakově pumpy ERR3539 1 ks podtlaková pumpa

1.2 Výměna podtlakové pumpy F51082071 6 ks šroub

1.3 Výměna podtlakové pumpy ERR2027 1 ks těsněni

2.1 Oprava vzduchového filtru ERR2851 1 ks vzpěra

2.2 Oprava vzduchového filtru ERR2337 4 ks uložení

2.3 Oprava vzduchového filtru ESR2623 1 ks filtr vzduchový

3.1 Výměna výfuku E5R2384 1 ks díl výfuku

3.2 Výměna výfuku ESR3172 2 ks uložení

3.3 Výměna výfuku NV1080411. 2 ks matice

4.1 Oprava brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové

4.2 Oprava brzd LR017952 2 ks kotouč brzdový

4.3 Oprava brzd 5E8500470 1 ks brzdič LP

4.4 Oprava brzd 5E13500460 1 ks brzdič PP

4.5 Oprava brzd SFP000250 1 ks destičky brzdové

4.6 Oprava brzd LR018026 2 ks kotouč brzdový

4.7 Oprava brzd SMC500260 1 ks brzdit L2

4.8 Oprava brzd SMC500270 1 ks brzdič PZ

4.9 Oprava brzd OST193410256 2 1 kapalina

5.1 Oprava osvětleni LR048200 1 ks světlo zadní

5.2 Oprava osvětleni 0517537 1 ks žárovka 21/5W

6.1 Oprava stěračů DK13000051PMD 2 ks ramínko stěrače

6.2 Oprava stěračů LR079891 2 ks stírátko

7.1 Výměna zadních mřížek světel STC53157 1 ks mřížky světel

8.1 Výměna gum pedálů 111-117811 1 ks guma pedálu

8.2 Výměna rzum pedálů SKES00060 2 ks guma pedálu

9.1 Výměna kapoty AIR6107 1 ks kapota

9.2 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice

9.3 Výměna kapoty 391287 2 ks krytka

9.4 Výměna kapoty BYP500180 6 ks šroub

9.5 Výměna kapoty 346849 2 ks uložení

10.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

10.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsnění

10.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač

10.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

10.5 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031. 1 ks podložit.,

10.6 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40

10.7 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 4 ks odmašťovač

11.1 Oprava úniku z pal. Soustavy M1N100910 1 ks hadice

11.2 Oprava úniku z pal. Soustavy NRC9771 1 ks těsnění

11.3 Oprava úniku z pal. Soustavy AEU2147L 1 ks filtr palivový

12.1 Výměna alternátoru RRC8642 1 ks alternátor



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisnf bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.Č. Úk

Materiál
CELKEM

on

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

Min.

Měrná

,Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

12.2 Výměna alternátoru ERR5911 1 ks řemen

12.3 Výměna alternátoru ERR2215 1 ks řemen

12.4 Výměna alternátoru ERR4708 1 ks kladka

12.5 Výměna alternátoru ERR7296 1 ks kladka

12.6 Výměna alternátoru ERR7295 1 ks kladka

13.1 Výměna rozvodů 5TC40961. 1 ks rozvody

13.2 Výměna rozvodů ERR4575 1 ks těsněni

13.3 Výměna rozvodů ERR4710 1 ks o kroužek

14.1 Dodáni zátky expanzni nádobky NTC7161 1 ks zátka

15.1 Oprava startéru ks

16.1 Výměna oleje před. Diferenciálu 057171940256 1,7 I olej EPX 80W-90

17.1 Výměna oleje zad. Diferenciálu 0ST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140

18.1 Výměna oleje v převodovce OSTTEX111222 2,5 I olej MTF94

19.1 Výměna oleje v přid. Převodovce 057193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90

20.1 Výměna chladIct kapaliny OS1TEX111223 6 I kapalina chladící

21.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací

21.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep

21.3 Oprava řízení REIG000010 1 ks čep

21.4 Oprava řízení OST3-2032 1 ks tlumič řízení

21.5 Oprava řízení B111101211. 1 ks šroub

22.1 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC5366 2 ks kloub otočný

22.2 Oprava úniku oleje př. nápravy LR059968 2 ks těsněni

22.3 Oprava úniku oleje př. nápravy F1C3276 2 ks těsněni

22.4 Oprava úniku oleje př. nápravy TAR100040 2 ks čep

22.5 Oprava úniku oleje př. nápravy FRC2894 2 ks čep

22.6 Oprava úniku oleje př. nápravy 606666 2 ks ložisko

22.7 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3647 2 ks těsněni

22.8 Oprava úniku oleje př. nápravy STC3435 3 ks vazelína - 375g

23.1 Výměna předních sedadel HAD50161ORPI 1 ks sedadlo L

23.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P

24.1 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák

24.2 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opérák

25.1 Výměna akumulátoru YGD500200 2 ks akumulátor

25.2 Výměna akumulátoru RRC8342 1 ks držák

25.3 Výměna akumulátoru RRC8343 3 ks šroub

25.4 Výměna akumulátoru ALFt5110 1 ks kryt

26.1 Oprava klimatizace 05720220075 1 ks motor



ARAMY s.r.o. Ust č.: 3

Servisni bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

Min.

Měrná

jed n.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

26.2 Oprava klimatizace 05720235092 1 ks jednotka

26.3 Oprava klimatizace 05720299010 5 ks výdech

27.1 Výměna Čelního rámu RTC9547 1 ks rám Celní

28.1 Výměna pčedčističe vzduchu PC350 1 ks předčistIč

29.1 Výměna kompresoru uzávěrky 0572-00022 1 ks kompresor

29.2 Výměna kompresoru uzávěrky PRO3877 1 ks relé

30.1 Oprava navijáku 05738843 1 ks °vládu; skříňka

31.1 Výměna lampičky na čtení map 2A8004532001 1 ks lampička

32.1 Výměna pneumatik OSTBFG2358516 O ks pneu BF GoodrIch

32.2 Výměna pneumatik 10000203 O ks ventilek

33.1 Oprava nezávislého topení 0571322450A 1 ks _pumpa

34.1 Výměna zámků dveří FQ1500350 1 ks zámek LP

34.2 Výměna zámků dveří F0.1500340 1 ks zámek PP

34.3 Výměna zámků dveří F0J500340 1 ks zámek 3. dveří

34.4 Výměna zámků dveří FQB000050 1 ks západka

34.5 Výměna zámků dveří F0B000040 1 ks západka

34.6 Výměna zámků dveči FC18000040 1 ks západka

34.7 Výměna zámků dveří 395141 3 ks vložka zámků

35.1 Výměna těsněni dveří 1R077686 1 ks těsněni

35.2 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsnění

35.3 Výměna těsněni dveří LR044314 1 ks těsněni

36.1 Výměna zadního čela blatnlku 57C1854 1 ks čelo P

36.2 Výměna zadního čela blatnIku 57C1855 1 ks čelo L

36.3 Výměna zadního čela blatnIku IR039961 1 ks lišta P

36.4 Výměna zadního čela blatnIku LR039962 1 ks lišta L

36.5 Výměna zadního čela blatrilku RU6083131. 20 ks nýt

37.1 Výměna čeintho okna PC5-0159-00 1 ks čelní okno

38.1 Výměna okna LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří

39.1 Výměna okna PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveří

40.1 Výměna plynových vzpér př. dveří 05744152690 2 ks vpéra plynová

41.1 Výměna omezovače 3. dveří 05744152692 1 ks omezovač

42.1 Výměna pantů větracích klapek 0$744152694 4 ks pant klapky

43.1 Výměna pantů př. dveří 05744152695 4 ks pant dveči

44.1 Oprava pancéřové nástavby ks

45.1 Lakýrnické práce + materiál ks

46.1 Výměna Della tlaku oleje PRC6387 1 ks Čidlo

47.1 Seřízení geometrie ks



ARAMY s.r.o. List č.: 4

Servisnf bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet
(Kč bez DPH)

48.1 NaJetl/vyjetí/do/z servisu ks - Kč - Kč

49.1 Zkušební jízda ks - Kč - Kč

ks - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 641 817,40 Kč 175,70 112 448,00 Kč 24 638,00 Kč 778 903,40 Kč

Učtované DPH v zákonné sazbě 21%

DIgIttInč podepsal Dušan Kadlec
Dušan KadlecDat"'201745"14.35'46

Datum: 10.05.2017 Razítko: Podpis:
Zpracoval: Marek Veselý /Dušan Kadlec



Počet listů: I

Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 003/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. KZ003/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a) t
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní

Vojenský útvar 4312
Typ vojenské techniky LRD 110TDI MILI A2 VPZ 014 66-45

VIN SALLDBAF86A7I1885

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.003

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č.003

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

.
jednotek

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.003

640 175,7 112448,00

Materiálové
náklady:

-ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č.003

817,40

Kooperace: lakování 38,00

Ostatní náklady:

Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 778903.40

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 140 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

Digh4lni podepsal Marek Veselý

Marek Vesely 2017.05.10 1520)3
.02917

V Praze dne: 10.5.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý — technik servisu
titul. jméno, příjm - .' • Jum. razítko

"t4f5tibV 1S .dne: S. (1-°11 Za odběratele:
titul. jméno, př razítko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisnl bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

Příloha k PL / Kil Nabídce Č.: 3/2017 ServIsnt sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez OPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez OPII)RN
Počet

edn.,J

Měrná

Jedn.
Popis

nCea za 110 (Kč

bez P11)D

Cena celkem (Kč bez

DPI4)

Počet

hodin
(Kč bez DM

1.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539 1 ks podtlaková pumpa

1.2 Výměna podtlakové pumpy F5108207L 6 ks šroub

1.3 Výměna podtlakové pumpy ERR2027 1 ks těsněni

2.1 Oprava vzduchového filtru ERR2851 1 ks vzpěra

2.2 Oprava vzduchového filtru ERR2337 4 ks uloženi

2.3 Oprava vzduchového filtru E5R2623 1 ks filtr vzduchový

3.1 Výměna výfuku ESR2384 1 ks dli výfuku

3.2 Výměna výfuku ESR3172 2 ks uloženi

3.3 Výměna výfuku NV1080411. 2 ks matice

4.1 Oprava brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové

4.2 Oprava brzd 1R017952 2 ks kotouč brzdový

4.3 Oprava brzd 5E9500470 1 ks brzdit LP

4.4 Oprava brzd 5E8500460 1 ks brzdič PP

4.5 Oprava brzd SFP000250 1 ks destičky brzdové

4.6 Oprava brzd LR018026 2 ks kotouč brzdový

4.7 Oprava brzd SMC500260 1 ks brzdič12

4.8 Oprava brzd SMC500270 1 ks brzdič PZ

4.9 Oprava brzd 057193410256 2 1 kapalina

5.1 Oprava osvětleni 1.11048200 1 ks světlo zadní

5.2 Oprava osvětlení 0577537 1 ks žárovka 21/5W

6.1 Oprava stěračů DK8000051PMD 2 ks ramínko stěrače

6.2 Oprava stěračů LR079891 2 ks stírátko

7.1 Výměna zadních mřížek světel STC53157 1 ks mřížky světel

8.1 Výměna gum pedálů 11H17811. 1 ks guma pedálu

8.2 Výměna gum pedálů SKE500060 2 ks guma pedálu

9.1 Výměna kapoty ALR6107 1 ks kapota

9.2 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice

9.3 Výměna kapoty 391287 2 ks krytka

9.4 Výměna kapoty 8YP500180 6 ks šroub

9.5 Výměna kapoty 346849 2 ks uložení

10.1 Oprava úniku oleje z motoru E11112409 1 ks těsněni

10.2 Oprava úniku oleje z motoru E11113424 3 ks těsněni

10.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač

10.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

10.5 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podložka

10.6 Oprava úniku oleje z motoru 057192360045 7 1 olej 10W-40

10.7 Oprava úniku oleje z motoru 890109711 4 ks odmašťovač

11.1 Oprava úniku z pal. Soustavy MIN100910 1 ks hadice

11.2 Oprava úniku z pal. Soustavy NRC9771 1 ks těsněni

11.3 Oprava úniku z pal. Soustavy AE1J21471 1 ks filtr palivový

12.1 Výměna alternátoru RRC8642 1 ks alternátor



ARAMY s.r.o. List č.: 2

ServIsnl bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň Počet listů: 4

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

.)edn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

12.2 Výměna alternátoru ERR5911 1 ks řemen

12.3 Výměna alternátoru ERR2215 1 ks řemen

12.4 Výměna alternátoru ERR4708 1 ks kladka

12.5 Výměna alternátoru ERR7296 1 ks kladka

12.6 Výměna alternátoru ERR7295 1 ks kladka

13.1 Výměna rozvodů STC40961. 1 ks rozvody

13.2 Výměna rozvodů ERR4575 1 ks těsněni

13.3 Výměna rozvodů ERR4710 1 ks o kroužek

14.1 Dodání zátky expanzní nádobky NTC7161 1 ks zátka

15.1 Oprava startéru ks

16.1 Výměna oleje před. Diferenciálu 057171940256 1,7 I olej EPX 80W-90

17.1 Výměna oleje zad. Diferenciálu 0ST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140

18.1 Výměna oleje v převodovce 0STTEX111222 2,5 I olej MTF94

19.1 Výměna oleje v Od. Převodovce 05T193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90

20.1 Výměna chladici kapaliny OMEX111223 6 I kapalina chladicí

21.1 Oprava řízení L8041267 1 ks tyč spojovací

21.2 Oprava uzeni RTC5869 1 ks čep

21.3 Oprava řízení REIG000010 1 ks čep

21.4 Oprava řízení 0513-2032 1 ks tlumič řízení

21.5 Oprava řízení BH1101211 1 ks šroub

22.1 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC5366 2 ks kloub otočný

22.2 Oprava úniku oleje př. nápravy LR059968 2 ks těsnění

22.3 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276 2 ks těsněni

22.4 Oprava úniku oleje př. nápravy TAR100040 2 ks čep

22.5 Oprava úniku oleje př. nápravy FRC2894 2 ks čep

22.6 Oprava úniku oleje př. nápravy 606666 2 ks ložisko

22.7 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3647 2 ks těsněni

22.8 Oprava úniku oleje př. nápravy 5TC3435 3 ks vazelina - 375R

23.1 Výměna předních sedadel HAD50161ORPI 1 ks sedadlo L

23.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P

24.1 Výměna zadnIch sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák

24.2 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opérák

25.1 Výměna akumulátoru Y60500200 2 ks akumulátor

25.2 Výměna akumulátoru RRC8342 1 ks držák

25.3 Výměna akumulátoru RRC8343 3 ks šroub

25.4 Výměna akumulátoru ALR5110 1 ks kryt

26.1 Oprava klimatizace 05T20220075 1 ks motor



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA Rubu
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

‚leda.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

26.2 Oprava klimatizace 05720235092 1 ks jednotka

26.3 Oprava klimatizace 05720299010 5 ks výdech

27.1 Výměna čelního rámu RTC9547 1 ks rám čelní

28.1 Výměna předčističe vzduchu PC350 1 ks předčistič

29.1 Výměna kompresoru uzávěrky 0512-00022 1 ks kompresor

29.2 Výměna kompresoru uzávěrky PRC8877 1 ks relé

30.1 Oprava navijáku 0ST38843 1 ks ovládací skřínka

31.1 Výměna lampičky na čteni map 2AB004532001 1 ks lampička

32.1 Výměna pneumatik OSTBFG2358516 O ks pneu BF Goodrich

32.2 Výměna pneumatik 10000203 O ks ventilek

33.1 Oprava nezávislého topeni 0ST1322450A 1 ks pumpa

34.1 Výměna zámků dveří FCU500350 1 ks zámek LP

34.2 Výměna zámků dveří F01500340 1 ks zámek DP

34.3 Výměna zámků dveří EQ1500340 1 ks zámek 3. dveří

34.4 Výměna zámků dveří FQB000050 1 ks západka

34.5 Výměna zámků dveří FQB000040 1 ks západka

34.6 Výměna zámků dveří FQ8000040 I ks západka

34.7 Výměna zámků dveří 395141 3 ks vložka zámků

35.1 Výměna těsněni dveří LR077686 1 ks těsnění

35.2 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsnění

35.3 Výměna těsněni dveří LR044314 1 ks těsněni

36.1 Výměna zadního čela blatnIku 5TC1854 1 ks čelo P

36.2 Výměna zadního čela blatníku STC1855 1 ks čelo L

36.3 Výměna zadního čela blatnIku LR039961 1 ks lišta P

36.4 Výměna zadního čela blatníku LR039962 1 ks lišta L

36.5 Výměna zadního čela blatnIku RU608313L 20 ks nýt

37.1 Výměna čelního okna PCS-0159-00 1 ks Čelní okno

38.1 Výměna okna LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří

39.1 Výměna okna PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveří

40.1 Výměna plynových vzpér př. dveří 05744152690 2 ks vpěra plynová

41.1 Výměna omezovače 3. dveří 05744152692 1 ks omezovat

42.1 Výměna pantů větracích klapek 05744152694 4 ks pant klapky

43.1 Výměna pantů př. dveří 05744152695 4 ks pant dveří

44.1 Oprava pancéřové nástavby ks

45.1 Lakýrnické práce -k- materiál ks

46.1 Výměna čidla tlaku oleje PRC6387 1 ks čidlo

47.1 Seřízení geometrie ks



ARAMY s.r.o. List č.: 4

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

pdn.

Měrná

iedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

48.1 NaJetl/vyjetl/do/z servisu ks - Kč - Kč

49.1 Zkušební jízda ks - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 641 817,40 Kč 175,70 112 448,00 Kč 24 638,00 Kč 778 903,40 Kč

Úttované DPH v zákonné sazbě 21%

podepsal Dulan Kadlec
Dušan Kadieet 10143546

Datum: 10.05.2017 Razítko: Podpis:
Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec


